
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

St.Nr. 
172 
31 
40 
37 
65 

377 
8 

80 
74 
47 
82 

116 
51 

411 
146 
16 

225 
72 
44 
63 
15 
26 

173 
14 
11 

141 
7 

232 
58 

369 
206 
19 

176 
5 

10 
125 
259 
86 
52 
68 
95 

354 

Name 
Marc Buob 
Luc Hunziker 
Markus Burgherr 
Fritz Bruhin 
Daniel Peter 
Sascha Hilfiker 
Philipp Duss 
Daniel Morgenthaler 
René Bowee 
Romeo Blumenthal 
Fabian Lüscher 
Markus Widmer 
Simon Hunziker 
Reto Grütter 
Marc Sommerhalder 
Hausi Burgener 
Robin Herzig 
Björn von Burg 
Dominik Studer 
Roland Sutter 
Herbert Beetschen 
Benj Aeschbach 
Albert Stolz 
Wanja Ciotto 
Mani Studer 
David Calvo 
Res Scherer 
Brian Wildi 
Franz Fessler 
Andreas Holliger 
Remo Lindegger 
Gumba Bachmann 
David Schär 
Gabriel Häsler 
Mischa Christen 
André Berdux 
Diego Mendury 
Marco Müller 
Meinrad Schelbert 
Res Kiener 
Reto Wider 
Philipp Sägesser 

Ortschaft 

Staffelbach 
Zetzwil 
Wangen 
Gontenschwil 
Strengelbach 
Tgb. 
Schlossrued 
Lenk 
Vella 
Moosleerau 
Aarwangen 
Staffelbach 
See 
Reitnau 
Triengen 
Staffelbach 

Frasnacht 
Amriswil 
Boltigen 
Staffelbach 
Reichenburg 
See 
Gunzgen 
Meinisberg 
Samstagern 
Unterentfelden 
Burg 
Egliswil 
Gränichen 
Leutwil 
Hornussen 
Reitnau 
Pfäffikon 
Dorf 
Zürich 

Zetzwil 
Wattenwil 
Aarau 

Beste Zeit. 
1:34.308 
1:35.936 
1:38.611 
1:39.991 
1:40.477 
1:40.800 
1:41.191 
1:41.212 
1:41.933 
1:41.947 
1:42.174 
1:44.597 
1:45.016 
1:45.148 
1:45.527 
1:45.977 
1:46.488 
1:47.759 
1:48.484 
1:48.504 
1:48.550 
1:49.586 
1:50.124 
1:50.921 
1:51.375 
1:51.621 
1:52.257 
1:52.949 
1:53.674 
1:55.066 
1:56.760 
1:59.605 
2:02.838 
2:04.037 
2:04.750 
2:06.140 
2:12.622 

Diff. 

1.628 
4.303 
5.683 
6.169 
6.492 
6.883 
6.904 
7.625 
7.639 
7.866 

10.289 
10.708 
10.840 
11.219 
11.669 
12.180 
13.451 
14.176 
14.196 
14.242 
15.278 
15.816 
16.613 
17.067 
17.313 
17.949 
18.641 
19.366 
20.758 
22.452 
25.297 
28.530 
29.729 
30.442 
31.832 
38.314 

In Runde 
6 
9 
5 
4 
8 

10 
9 

10 
6 
8 

10 
6 
7 
8 
2 
5 
6 
8 
6 
7 
4 

10 
6 
9 
7 
2 
6 
9 
8 
7 
8 
4 
7 
8 
7 
7 
3 
0 
0 
0 
0 
0 

Zweitbeste 
1:35.172 
1:36.487 
1:39.019 
1:40.052 
1:41.898 
1:40.910 
1:41.579 
1:41.389 
1:43.373 
1:42.410 
1:44.840 
1:44.641 
1:45.087 
1:45.571 

1:47.580 
1:47.099 
1:50.025 
1:49.345 
1:48.758 
1:48.709 
1:50.894 
1:51.063 
1:51.454 
1:52.722 
1:52.034 
1:52.336 
1:53.945 
1:53.980 
1:56.346 
1:59.652 
2:06.857 
2:04.413 
2:05.830 
2:05.838 
2:09.062 
2:13.942 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 17.08.2019 08:47:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Samstag 

Frei- Zeittraining Enduro 

Qualifikation started at 8:19:12 

Walde 1.659 Km 

17.08.2019 08:20 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Wyser Fahrschule 
Schlossrued AG



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
146 
40 
37 
80 
47 

116 
65 
74 
8 

377 
411 
225 
16 
14 
52 
44 
63 

173 
15 
26 
11 

141 
206 
58 
68 

369 
232 

7 
10 
19 

125 
5 

259 
176 
172 
31 
51 
82 

72 
86 
95 

354 

Name 
Marc Sommerhalder 
Markus Burgherr 
Fritz Bruhin 
Daniel Morgenthaler 
Romeo Blumenthal 
Markus Widmer 
Daniel Peter 
René Bowee 
Philipp Duss 
Sascha Hilfiker 
Reto Grütter 
Robin Herzig 
Hausi Burgener 
Wanja Ciotto 
Meinrad Schelbert 
Dominik Studer 
Roland Sutter 
Albert Stolz 
Herbert Beetschen 
Benj Aeschbach 
Mani Studer 
David Calvo 
Remo Lindegger 
Franz Fessler 
Res Kiener 
Andreas Holliger 
Brian Wildi 
Res Scherer 
Mischa Christen 
Gumba Bachmann 
André Berdux 
Gabriel Häsler 
Diego Mendury 
David Schär 
Marc Buob 
Luc Hunziker 
Simon Hunziker 
Fabian Lüscher 

Björn von Burg 
Marco Müller 
Reto Wider 
Philipp Sägesser 

Ortschaft 
Reitnau 
Zetzwil 
Wangen 
Schlossrued 
Vella 
Aarwangen 
Gontenschwil 
Lenk 
Tgb. 
Strengelbach 
See 
Staffelbach 
Triengen 
See 

Frasnacht 
Amriswil 
Reichenburg 
Boltigen 
Staffelbach 
Gunzgen 
Meinisberg 
Gränichen 
Burg 
Zetzwil 
Egliswil 
Unterentfelden 
Samstagern 
Pfäffikon 
Leutwil 
Dorf 
Reitnau 
Zürich 
Hornussen 

Staffelbach 
Staffelbach 
Moosleerau 

Wattenwil 
Aarau 

Beste Zeit. 
1:38.529 
1:40.125 
1:38.650 
1:40.985 
1:39.484 
1:42.717 
1:41.053 
1:43.322 
1:43.246 
1:43.411 
1:46.028 
1:45.898 
1:47.632 
1:48.781 
1:47.625 
1:49.276 
1:49.459 
1:49.339 
1:49.471 
1:51.222 
1:51.847 
1:50.626 
1:56.093 
1:54.904 
1:56.523 
1:55.639 
1:57.116 
1:53.211 
1:57.065 
2:03.106 
2:05.399 
2:02.725 
2:06.490 

1:34.070 
1:34.982 
1:43.319 
1:45.514 

Diff. 
40.464 
41.122 
43.385 
54.332 

1:00.118 
1:08.792 
1:10.403 
1:23.921 
1:27.170 
1:28.111 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 

10 Runden 

5.798 
1:30.938 
1 Runde 

NS 
NS 
NS 
NS 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
1 

11 
11 
11 
10 

Gesamtzeit 
18:29.686 
18:30.344 
18:32.607 
18:43.554 
18:49.340 
18:58.014 
18:59.625 
19:13.143 
19:16.392 
19:17.333 
18:02.421 
18:03.805 
18:20.228 
18:25.993 
18:26.355 
18:39.111 
18:47.849 
18:48.255 
18:54.603 
18:57.526 
18:59.680 
19:15.510 
19:43.902 
19:44.649 
17:51.384 
17:52.252 
17:56.126 
18:00.372 
18:08.545 
18:54.063 
19:31.032 
19:43.321 
20:02.095 
9:35.717 

17:49.222 
17:55.020 
19:20.160 
17:54.795 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
41.122 

Durchnitts Geschwindigkeit 
59.203 

Beste Rundenzeit 
1:34.070 

Beste Geschw. 
63.489 

Beste Runde von 
172 - Marc Buob 

Gedruckt: 18.08.2019 14:10:30 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Samstag 

1. Lauf Enduro 

Rennen started at 11:14:36 

Walde 1.659 Km 

17.08.2019 11:15 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Wyser Fahrschule
Schlossrued AG



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
37 
40 

146 
80 
47 

116 
65 
8 

377 
74 

225 
411 
14 
15 

173 
26 
44 

141 
11 
52 
63 
58 

232 
68 

369 
10 

206 
19 
5 

125 
259 
31 
51 
82 

172 

16 
7 

176 
72 
86 
95 

354 

Name 
Fritz Bruhin 
Markus Burgherr 
Marc Sommerhalder 
Daniel Morgenthaler 
Romeo Blumenthal 
Markus Widmer 
Daniel Peter 
Philipp Duss 
Sascha Hilfiker 
René Bowee 
Robin Herzig 
Reto Grütter 
Wanja Ciotto 
Herbert Beetschen 
Albert Stolz 
Benj Aeschbach 
Dominik Studer 
David Calvo 
Mani Studer 
Meinrad Schelbert 
Roland Sutter 
Franz Fessler 
Brian Wildi 
Res Kiener 
Andreas Holliger 
Mischa Christen 
Remo Lindegger 
Gumba Bachmann 
Gabriel Häsler 
André Berdux 
Diego Mendury 
Luc Hunziker 
Simon Hunziker 
Fabian Lüscher 
Marc Buob 

Hausi Burgener 
Res Scherer 
David Schär 
Björn von Burg 
Marco Müller 
Reto Wider 
Philipp Sägesser 

Ortschaft 
Wangen 
Zetzwil 
Reitnau 
Schlossrued 
Vella 
Aarwangen 
Gontenschwil 
Tgb. 
Strengelbach 
Lenk 
Staffelbach 
See 
See 
Boltigen 
Reichenburg 
Staffelbach 
Frasnacht 
Meinisberg 
Gunzgen 

Amriswil 
Burg 
Unterentfelden 
Zetzwil 
Egliswil 
Pfäffikon 
Gränichen 
Leutwil 
Reitnau 
Dorf 
Zürich 
Staffelbach 
Staffelbach 
Moosleerau 

Triengen 
Samstagern 
Hornussen 

Wattenwil 
Aarau 

Beste Zeit. 
1:41.525 
1:42.780 
1:42.776 
1:44.221 
1:43.928 
1:44.414 
1:44.289 
1:46.233 
1:46.377 
1:46.838 
1:47.316 
1:50.342 
1:51.912 
1:53.309 
1:52.046 
1:54.194 
1:52.177 
1:54.999 
1:55.035 
1:56.468 
1:57.948 
1:59.130 
1:59.742 
2:01.943 
2:00.542 
2:00.641 
2:01.071 
2:08.054 
2:10.134 
2:09.704 
2:16.357 
1:36.003 
1:45.826 
1:49.975 
1:38.175 

Diff. 
59.561 

1:16.882 
1:20.612 
1:24.222 
1:28.300 
1:31.428 
1:41.629 
1:46.731 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 

1 Runde 
1 Runde 

3 Runden 

NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 

11 
10 
10 

8 

Gesamtzeit 
18:57.597 
19:14.918 
19:18.648 
19:22.258 
19:26.336 
19:29.464 
19:39.665 
19:44.767 
18:08.251 
18:13.967 
18:21.912 
18:44.520 
18:57.486 
19:17.499 
19:18.625 
19:20.151 
19:24.660 
19:30.636 
19:42.298 
19:50.692 
18:02.533 
18:21.477 
18:34.272 
18:36.188 
18:38.515 
18:46.069 
18:47.628 
19:42.369 
18:03.104 
18:09.330 
18:46.776 
17:58.036 
18:07.548 
18:53.346 
13:17.300 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
1:16.882 

Durchnitts Geschwindigkeit 
57.750 

Beste Rundenzeit 
1:36.003 

Beste Geschw. 
62.211 

Beste Runde von 
31 - Luc Hunziker 

Gedruckt: 18.08.2019 14:18:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Samstag 

2. Lauf Enduro 

Rennen started at 15:21:11 

Walde 1.659 Km 

17.08.2019 15:20 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Wyser Fahrschule
Schlossrued AG



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
146 
37 
47 
40 
80 
8 

377 
225 
74 
65 

411 
52 

116 
44 

173 
63 
26 
7 

58 
14 
68 

369 
10 

206 
232 
19 
15 
5 

125 
31 
51 
82 

172 

16 
11 

141 
259 
176 
72 
86 
95 

354 

Name 
Marc Sommerhalder 
Fritz Bruhin 
Romeo Blumenthal 
Markus Burgherr 
Daniel Morgenthaler 
Philipp Duss 
Sascha Hilfiker 
Robin Herzig 
René Bowee 
Daniel Peter 
Reto Grütter 
Meinrad Schelbert 
Markus Widmer 
Dominik Studer 
Albert Stolz 
Roland Sutter 
Benj Aeschbach 
Res Scherer 
Franz Fessler 
Wanja Ciotto 
Res Kiener 
Andreas Holliger 
Mischa Christen 
Remo Lindegger 
Brian Wildi 
Gumba Bachmann 
Herbert Beetschen 
Gabriel Häsler 
André Berdux 
Luc Hunziker 
Simon Hunziker 
Fabian Lüscher 
Marc Buob 

Hausi Burgener 
Mani Studer 
David Calvo 
Diego Mendury 
David Schär 
Björn von Burg 
Marco Müller 
Reto Wider 
Philipp Sägesser 

Ortschaft 
Reitnau 
Wangen 
Vella 
Zetzwil 
Schlossrued 
Tgb. 
Strengelbach 
Staffelbach 
Lenk 
Gontenschwil 
See 

Aarwangen 
Frasnacht 
Reichenburg 
Amriswil 
Staffelbach 
Samstagern 
Burg 
See 
Zetzwil 
Egliswil 
Pfäffikon 
Gränichen 
Unterentfelden 
Leutwil 
Boltigen 
Reitnau 
Dorf 
Staffelbach 
Staffelbach 
Moosleerau 

Triengen 
Gunzgen 
Meinisberg 
Zürich 
Hornussen 

Wattenwil 
Aarau 

Beste Zeit. 
1:39.967 
1:39.441 
1:40.543 
1:41.930 
1:42.045 
1:43.870 
1:43.999 
1:43.503 
1:44.556 
1:42.208 
1:46.261 
1:46.266 
1:45.644 
1:50.012 
1:50.092 
1:53.202 
1:52.915 
1:51.280 
1:57.539 
1:49.731 
1:57.461 
1:58.433 
1:59.939 
2:04.289 
1:58.817 
2:03.203 
1:53.249 
2:06.081 
2:08.707 
1:34.280 
1:43.934 
1:51.909 
1:37.803 

Diff. 
46.176 
56.263 

1:07.628 
1:15.828 
1:22.871 
1:30.170 
1:30.827 
1:34.766 
1:42.168 
1:44.402 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 

1:35.344 
1 Runde 

37.917 

NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

11 
11 
10 
11 

Gesamtzeit 
18:41.301 
18:51.388 
19:02.753 
19:10.953 
19:17.996 
19:25.295 
19:25.952 
19:29.891 
19:37.293 
19:39.527 
18:09.473 
18:10.896 
18:16.545 
18:41.474 
19:04.834 
19:10.482 
19:11.471 
20:09.702 
18:08.339 
18:10.395 
18:16.045 
18:31.489 
18:32.500 
18:58.781 
19:01.768 
19:06.826 
19:27.527 
19:40.220 
18:48.058 
17:55.125 
19:30.469 
19:03.162 
18:33.042 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
56.263 

Durchnitts Geschwindigkeit 
58.589 

Beste Rundenzeit 
1:34.280 

Beste Geschw. 
63.347 

Beste Runde von 
31 - Luc Hunziker 

Gedruckt: 18.08.2019 14:22:47 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Sonntag 

3. Lauf Enduro 

Rennen started at 9:44:17 

Walde 1.659 Km 

18.08.2019 09:45 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Wyser Fahrschule
Schlossrued AG



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
37 
40 

146 
116 
65 

377 
8 

225 
52 
14 
74 

411 
80 
26 

173 
44 
63 
7 

68 
58 
10 

232 
369 
206 
19 
5 

125 
47 
15 
31 
51 
82 

172 
16 
11 

141 
259 
176 
72 
86 
95 

354 

Name 
Fritz Bruhin 
Markus Burgherr 
Marc Sommerhalder 
Markus Widmer 
Daniel Peter 
Sascha Hilfiker 
Philipp Duss 
Robin Herzig 
Meinrad Schelbert 
Wanja Ciotto 
René Bowee 
Reto Grütter 
Daniel Morgenthaler 
Benj Aeschbach 
Albert Stolz 
Dominik Studer 
Roland Sutter 
Res Scherer 
Res Kiener 
Franz Fessler 
Mischa Christen 
Brian Wildi 
Andreas Holliger 
Remo Lindegger 
Gumba Bachmann 
Gabriel Häsler 
André Berdux 
Romeo Blumenthal 
Herbert Beetschen 
Luc Hunziker 
Simon Hunziker 
Fabian Lüscher 

Marc Buob 
Hausi Burgener 
Mani Studer 
David Calvo 
Diego Mendury 
David Schär 
Björn von Burg 
Marco Müller 
Reto Wider 
Philipp Sägesser 

Ortschaft 
Wangen 
Zetzwil 
Reitnau 
Aarwangen 
Gontenschwil 
Strengelbach 
Tgb. 
Staffelbach 

See 
Lenk 
See 
Schlossrued 
Staffelbach 
Reichenburg 
Frasnacht 
Amriswil 
Samstagern 
Zetzwil 
Burg 
Pfäffikon 
Unterentfelden 
Egliswil 
Gränichen 
Leutwil 
Reitnau 
Dorf 
Vella 
Boltigen 
Staffelbach 
Staffelbach 
Moosleerau 

Triengen 
Gunzgen 
Meinisberg 
Zürich 
Hornussen 

Wattenwil 
Aarau 

Beste Zeit. 
1:41.148 
1:41.997 

1:43.749 
1:43.639 
1:46.548 
1:46.256 
1:45.212 
1:47.913 
1:49.666 
1:49.912 
1:50.286 
1:48.734 
1:53.746 
1:51.481 
1:54.760 
1:55.504 
1:52.888 
1:58.427 
1:58.952 
1:58.191 
2:00.235 
2:00.945 
2:05.221 
2:05.903 
2:10.006 
2:13.107 
1:44.248 
1:52.521 
1:36.857 
1:44.623 
1:51.258 

Diff. 
49.638 
58.577 

1:07.688 
1:27.591 
1:34.290 
1:41.110 
1:47.325 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
4 Runden 
5 Runden 
6 Runden 

1:26.131 
1 Runde 

NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 
6 
5 

11 
11 
10 

Gesamtzeit 
18:57.045 
19:05.984 
19:15.095 
19:34.998 
19:41.697 
19:48.517 
19:54.732 
18:09.908 
18:32.122 
18:32.791 
18:46.102 
18:49.946 
18:52.662 
19:18.610 
19:22.191 
19:31.402 
19:42.174 
19:46.131 
18:12.197 
18:13.900 
18:16.834 
18:24.040 
18:25.736 
19:04.765 
19:40.030 
19:58.637 
18:11.439 
10:35.246 
9:42.583 

18:07.407 
19:33.538 
18:51.547 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
58.577 

Durchnitts Geschwindigkeit 
57.778 

Beste Rundenzeit 
1:36.857 

Beste Geschw. 
61.662 

Beste Runde von 
31 - Luc Hunziker 

Gedruckt: 18.08.2019 14:38:03 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Sonntag 

4. Lauf Enduro 

Rennen started at 13:59:57 

Walde 1.659 Km 

18.08.2019 14:00 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Wyser Fahrschule
Schlossrued AG



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

St.Nr. 
37 

146 
40 
80 

116 
65 
8 

377 
74 

225 
47 

411 
52 
14 

173 
44 
26 
63 
58 
68 
15 

369 
232 
206 
10 
19 
5 

125 
7 

141 
11 

259 
16 

176 
31 
51 
82 

172 

Name 
Fritz Bruhin 
Marc Sommerhalder 
Markus Burgherr 
Daniel Morgenthaler 
Markus Widmer 
Daniel Peter 
Philipp Duss 
Sascha Hilfiker 
René Bowee 
Robin Herzig 
Romeo Blumenthal 
Reto Grütter 
Meinrad Schelbert 
Wanja Ciotto 
Albert Stolz 
Dominik Studer 
Benj Aeschbach 
Roland Sutter 
Franz Fessler 
Res Kiener 
Herbert Beetschen 
Andreas Holliger 
Brian Wildi 
Remo Lindegger 
Mischa Christen 
Gumba Bachmann 
Gabriel Häsler 
André Berdux 
Res Scherer 
David Calvo 
Mani Studer 
Diego Mendury 
Hausi Burgener 
David Schär 
Luc Hunziker 
Simon Hunziker 
Fabian Lüscher 
Marc Buob 

Ortschaft 
Wangen 
Reitnau 
Zetzwil 
Schlossrued 
Aarwangen 
Gontenschwil 
Tgb. 
Strengelbach 
Lenk 
Staffelbach 
Vella 
See 

See 
Reichenburg 
Frasnacht 
Staffelbach 
Amriswil 
Burg 
Zetzwil 
Boltigen 
Egliswil 
Unterentfelden 
Gränichen 
Pfäffikon 
Leutwil 
Reitnau 
Dorf 
Samstagern 
Meinisberg 
Gunzgen 
Zürich 
Triengen 
Hornussen 
Staffelbach 
Staffelbach 
Moosleerau 

R1.  
3 
1 
2 
4 
6 
7 
9 

10 
8 

12 
5 

11 
15 
14 
18 
16 
20 
17 
24 
25 
19 
26 
27 
23 
29 
30 
32 
31 
28 
22 
21 
33 
13 
34 
99 
99 
99 
99 

R2.  
1 
3 
2 
4 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
5 

12 
20 
13 
15 
17 
16 
21 
22 
24 
14 
25 
23 
27 
26 
28 
29 
30 
99 
18 
19 
31 
99 
99 
99 
99 
99 
99 

R3.  
2 
1 
4 
5 

13 
10 
6 
7 
9 
8 
3 

11 
12 
20 
15 
14 
17 
16 
19 
21 
27 
22 
25 
24 
23 
26 
28 
29 
18 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 

R4.  
1 
3 
2 

13 
4 
5 
7 
6 

11 
8 

28 
12 
9 

10 
15 
16 
14 
17 
20 
19 
29 
23 
22 
24 
21 
25 
26 
27 
18 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 

Gesamtpunktzahl 
7 
8 

10 
26 
29 
29 
30 
32 
38 
39 
41 
46 
56 
57 
63 
63 
67 
71 
85 
89 
89 
96 
97 
98 
99 

109 
115 
117 
163 
238 
238 
262 
310 
331 
396 
396 
396 
396 
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Pos. 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
72 
86 
95 

354 

Name 
Björn von Burg 
Marco Müller 
Reto Wider 
Philipp Sägesser 

Ortschaft 

Wattenwil 
Aarau 

R1.  
99 
99 
99 
99 

R2.  
99 
99 
99 
99 

R3.  
99 
99 
99 
99 

R4.  
99 
99 
99 
99 

Gesamtpunktzahl 
396 
396 
396 
396 
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